



Buskerud EHK

WWW.BUSKERUD-ELGHUNDKLUBB.NO

Årsmelding Buskerud Elghundklubb 2025

1 ORGANISASJON

Styret

Leder	Haakon F. Borgen
Nestleder	Tor Klokseth
Sekretær	Hans Westad
Kasserer	Jan Tore Fuglerud
Leder løshundutvalget	Svein Brattås
Leder band og ettersøkshundutvalg	Nils Bjerke
Leder utstillingsutvalg	Maya Helmersen
Varamedlem	Bjørn Erik Nes
Varamedlem	Henrik Fremgård

Valgkomiteen

Kjell Olav Granstad
Andreas Sund
Anders Nyhuus

Revisorer

Asbjørn Nubberud
Kåre Molia

Løshundutvalget

Svein Brattås	Ellen N. Tråen
Anders Nyhuus	Herbrand Skriudalen
Geir Erland Kolbjørnsrud	Lars Inge Skatvedt
Tor Klokseth	Kim Stenbek
Trond Simensrud	Ola Narverud
Per Green	Lars Ole Svendsen
Øystein Lindteigen	Bjørn Veien
Ole Vidar Gjerde	

Band- og ettersøkshundutvalget

Nils Bjerke
Espen Dahl Mortensen
Finn Ole Bamrud

Utstillingsutvalget

Maya Helmersen
Nils Bjerke
Per Green

Sauedressur

Christian Frøislie

Styremedlem i forbundsstyret:

Espen Dahl Mortensen

STYRETS AKTIVITETER

Klubben hadde per 31.12.24 totalt 462 medlemmer.

Det er avholdt 4 styremøter i løpet av året. Dette er samme antall møter som i 2023. Styret har utarbeidet årshjul som sikrer at styret har faste styremøter jevnt fordelt gjennom året.

Som tidligere år har driften forløpt uten særlige utfordringer. De ulike underutvalgene i klubben arbeider selvstendig og leverer arrangementer av høy kvalitet. Det er derfor lite behov for styrets involvering i utvalgenes arbeid. Det har også innkommet få saker fra medlemmene som krever styrets oppmerksomhet.

Klubben fremstår som en velfungerende klubb med lite interne konflikter.

Styret har også i år valgt å avholde de fleste styremøter som elektroniske fjernmøter. Dette gjør det enklere å avholde møter ifht styremedlemmenes tid og mulighet for å delta, samtidig som det sparer klubben for store kostnader knyttet til leie av lokaler. Det har vært avholdt et fysisk styremøte i løpet av året i forbindelse med årsavslutning og forberedelse til årsmøte.

I tillegg har styret hatt elektronisk kommunikasjon på mail, telefon og via felles chat-gruppe for styrets medlemmer, der man holder kontakten om praktiske spørsmål og gjøremål m.m. utenfor styremøtene.

Christian Frøislie har også i år hjulet oss med sauedressur. Totalt er det prøvet 43 hunder, inkludert regodkjenninger.

Norske Elghundklubbers Forbund har avholdt tre ledermøter i løpet av året og styrets leder har deltatt i to av møtene og Svein Brattås i ledermøtet avholdt under RS 2024.

RS 2024

RS 2024 ble avholdt 27. april på Gardermoen.

Buskerud Elghundklubb kunne stille syv delegater. Fra klubben møtte Svein Brattås, Nils Bjerke, Bjørn Erik Nes, Jan Tore Fuglerud. Delegatene hadde fullmakt til å stemme for de styremedlemmer som måtte melde forfall.

RS gikk rolig for seg, da man hadde landet mange store og følelsesladde saker på de foregående RS. De mest sentrale saker under årets RS var som i fjor, utvikling av forbundets nye avlsverktøy, finansieringen av dette og digitalisering av medlemsbladet Elghunden.

Espen Dahl Mortensen har sittet i sitt andre år som styremedlem i forbundsstyret i Norske Elghundklubbers Forbund.

2 UTVALGENE

LØSHUNDUTVALGET

Løshundutvalget har bestått av Ellen N. Tråen, Anders Nyhuus, Herbrand Skriudalen, Geir Erland Kolbjørnrud, Lars Inge Skatvedt, Tor Klokseth, Kim Stenbek, Trond Simensrud, Ola Narverud, Per Green, Lars Ole Svendsen, Øystein Lindteigen, Bjørn Veien, Ole Vidar Gjerde og Svein Brattås.

Løshundutvalget har hatt 1 fysisk møte i 2024. Herbrand Skriudalen og Svein Brattås deltok på prøvelederseminar 16-17 mars og 10 dommere deltok på dommerkurs i regi av Løshundkomiteen NEKF. Dette kurset ble holdt på Lampeland 24. august. Vi har også hatt en samling for våre dommere hos Per Green 17. august. Her var det godt oppmøte, noe faglig innhold, og mye sosialt samvær.

Vi har gjennomført 131 dommerdager i tillegg til NM løshund. Dette er en økning på 40 dager hvis vi sammenligner med 2023.

Rekruttering av nye dommere er bra. Vi har 5 nye som har påbegynt eller fullført sin utdanning i løpet av det siste året.

Flesbergprøva

Flesbergprøva, 1-dags samlet, ble ikke arrangert i år, men vi avholdt uttaksprøve til NM løshund 13. september. Tor Klokseth var prøveleder. 8 hunder deltok, og prøvevinner ble ON Cash, eier Ola Narverud, med 88 poeng.

Kongsbergprøva

Kongsbergprøva, 2-dagers samlet prøve ble ikke arrangert på grunn av NM løshund.

Buskerudprøva

Buskerudprøva, 2 dagers separatprøve, hadde 32 påmeldte før jul, og 27 påmeldte til januarprøver 2025. 26 hunder var i skogen før jul, og 3 hunder i begynnelsen av januar. Prøvesesongen ble noe hemmet av ulveproblematikk tidlig på høsten, og mye snø som kom i januar. 12 hunder oppnådde 1. premie. Prøvevinner ble NO47214/21, Gvammslia A-zenta med 183,5 poeng. Eier er Andre Trondrud. Per Green har vært prøveleder.

Ringeriksprøva

Ringeriksprøva, 1 dags separatprøver, hadde 72 påmeldte før jul, og 29 påmeldte til januarprøver 2025. Også her var ulveproblematikk og snømengde med på å prege sesongen. 65 hunder var på prøve, og 36 hunder oppnådde 1.premie. Prøvevinnere ble NO32307/23 Skinnemoens Troika, eier Anne-Lise og Leif Eidal, med 96 poeng. Lars Inge Skatvedt har vært prøveleder.

NM løshund

Mange av klubbens dommere var involvert i gjennomføringen av NM løshund, både med dømming, men også andre oppgaver. Arrangementet foregikk med Lampeland Hotell som base, og prøvedatoer var 16. og 17. Oktober. Vi har arbeidet i 3 år med arrangementet for at det skulle bli så vellykket som mulig, og mener selv at gjennomføringen gikk som planlagt, og ga gode opplevelser og minner for alle involverte.

Buskeruds representanter gjorde en strålende innsats, og sørget for at det ble dobbeltseier til arrangørklubben. Vi gratulerer Norgesmester ON Cash med eier Ola Narverud, som vant med 181,5 poeng. Gvammslias A-varga, eier Johan Brekke, ble nr. 2 med 175,5 poeng. Klubben hadde med 4 deltagere. Tåråfjell`s Hillary med eier Torbjørn kom på 15. plass. ON Leni, eier Thorleif Bergan, hadde ikke klaff denne gangen, og deltok ikke dag 2.

BAND- OG ETTERSØKSHUNDUTVALGET

Band- og ettersøkshundutvalget har bestått av Espen Dahl Mortensen og Finn Ole Bamrud med Nils Bjerke som leder. I tillegg har vi lånt kompetanse for prøveledelse og bedømming av bandhundprøver fra Vestfold Elghundklubb med Kari Skjauff, Ole Ånestad og Frode Vestgarden.

Ettersøk

Leder: Finn Ole Bamrud.

Det var påmeldt 38 blodsporprøver og 34 ferskspor fordelt på 16 dommere og 9 forskjellige raser. 32 blodspor og 33 ferskspor ble godkjent. Det ble av kapasitetsårsaker ikke arrangert verken blodsporkurs eller samlet blodsporprøve.

Bandhund

Vi har arrangert separate jaktprøver i samarbeid med dommerne fra Vestfold EHK. Vi takker for samarbeidet. Det er i 2024 bedømt

1-dagsprøver. Prøveleder: Espen Dahl Mortensen

Vinner: NO40379/17 Kvileskogens DL Lilja med fører Svenn Magnus Runde, Skodje med hele 95 poeng.

1 stk 2-dagersprøve. Prøveleder: Kari Skjauff

Vinner: NO31020/19 Vossasvarten`s Ero medfører Bjørn Helge Juvet med 1. pr begge dager og 166 poeng.

Vi sender en spesiell takk til alle grunneiere som har lånt oss terreng til prøvene. Vi har gitt tilbake det vi har kunnet gjennom rapporter om observasjoner av dyr og atferd vi har funnet. Vi håper på like godt samarbeid også i 2025.

Dommerutdanning

Halvor Klev har i løpet av året gjennomført dommerutdanning og mangler bare godkjenning hos NKK før han får sin autorisasjon som bandhunddommer.

UTSTILLINGSUTVALGET

Maya Helmersen har stått for ledelsen av utstillingskomiteen. Flere medlemmer har vært engasjert inn imot arrangementene uten at de har vært spesifisert som komitemedlemmer. Utstillingsutvalget har holdt kontakten og fordelt oppgaver inn imot utstillingene gjennom Messenger og telefon.

Det var i 2024 arrangert to utstillinger. Drammen i januar og Hokksund i mai. Det var påmeldt henholdsvis 99 og 115 hunder. Begge arrangementene ble gjennomført til ståkarakter.

Drammenutstillingen

Vi holdt utstilling i Drammen hundepark 28/1. 99 påmeldte hunder, dommere for dagen var Britt Nyberg som dømte hannhunder samt BIR/BIM alle raser. Bjørn Bjerketvedt dømte tisper og BIS finalen.

Jämthund

- BIR Jämthund: Fundream's A-J Lyng- Marthe Kragtorp
- BIM Jämthund: Gvammli's Atnik- Rolf Arne Ramberg

Norsk elghund grå

- BIR neg: Svartkamplia's Grom-Martin Brenne
- BIM neg: Jovis Extra Carmen- Roger Reinslo

Norsk elghund sort

- BIR nes: Galtstrømmen's BP Birk- Kolbjørn Birkrem
- BIM nes: Alva av Bergsvarten- Torstein Mehus

Best in show

- Bis 1: Fundream's A-J Lyng (Jämthund)
- Bis 2: Skavåsen's Freia (Karelsk Bjørnehund)
- Bis 3: Galtstrømmen's BP Birk (Norsk elghund sort)
- Bis 4: Svartkamplia's Grom (Norsk elghund Grå)

Hokksundutstillingen

Lørdag 25.mai arrangerte klubben utstilling på Hokksund Camping.

Rasene representert denne dagen var Norsk elghund Grå, Norsk elghund sort, Jämthund samt 1 Karelsk bjørnehund.

Det var til sammen påmeldt 115 hunder hvor fire av disse var valper.

Dommere for dagen var Wera Hübenthal som dømte tispene og Rodi Hübenthal dømte hannhunder.

Jämthund

- BIR: Tinnlosen's Chilli- Eier: Håvard Kaasa
- BIM: Iverkammen's Balder- Eier: Erik Mathiassen

Norsk elghund grå:

- BIR: Blodålan's Tapper-Eier: Trine Gran
- BIM: Røsholmhøgda's Hera II-Eier: Knut Erik Nilsen, Silje Strandabø

Norsk elghund sort:

- BIR: Setesdalens D-E Nero- Eier: Halvor Klev

Oppdretterklasse:

- 1 HP Skinnemoens Kennel – Leif Eidal
- 2 HP Losnabakken – Geir Langset & Linn Langset & Berit Langset

Best in show

- BIS 1: Setesdalens D-E Nero-Eier: Halvor Klev
- BIS 2: Tinnlosen's Chilli-Eier: Håvard Kaasa
- BIS 3: Blodålan's Tapper-Eier: Trine Gran

Det er gjennom året arrangert ringtreninger rundt i aktivitetsområdet. Dette er gjort av klubbens medlemmer uten at utstillingskomiteen har vært mer involvert enn som heldige deltakere. Vi er takknemlige for at flere av medlemmene, og spesielt gruppa på Vikersund som holder det gående hele året igjennom, bruker av sin fritid på å arrangere slike kvelder

